
ZARZĄDZENIE NR 73.2014
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 30 kwietnia 2014 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Grębocice na rok 2014.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.,              
poz.594 ze zmianami) i art. 257 pkt. 1 i pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach  publicznych 
(Dz. U. z 2013r., poz. 885 ze zmianami) oraz § 16 lit. b Uchwały Nr  LI/239/2013 Rady Gminy Grębocice z dnia 
17 grudnia 2013r. w sprawie budżetu Gminy Grębocice na rok 2014 zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu gminy o kwotę: 5 260,00zł  do kwoty: 26 397 833,26zł z 
tego: 

1) dochody bieżące-zwiększenie o kwotę: 5 260,00zł  do kwoty: 26 347 833,26zł zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu gminy o kwotę: 5 260,00zł   do kwoty: 27 785 962,59zł 

1) wydatki bieżące-zwiększenie o kwotę: 5 260,00zł  do kwoty: 22 123 970,59zł w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych-zwiększenie o kwotę: 5 260,00zł   do kwoty: 17 159 396,40zł z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane - zwiększenie o kwotę: 2 778,53zł  do kwoty: 9 989 283,17zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań-zwiększenie o kwotę: 2 481,47zł do kwoty: 7 170 
113,23zł zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Grębocice

Roman JABŁOŃSKI

Id: 93F67795-8EC4-489A-ACE8-00725D0F17C0. Podpisany Strona 1 z 5



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

751 0,00 5 260,00

0,00 0,00

75113 0,00 5 260,00

0,00 0,00

0,00 5 260,00

razem: 0,00 5 260,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 5 260,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 26 392 573,26 26 397 833,26
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizacj ę zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe 50 000,00 50 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 5 260,00

bieżące 26 342 573,26 26 347 833,26

Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 5 260,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

880,00 6 140,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 73.2014

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 30 kwietnia 2014 r.

Planowane dochody budżetu gminy

Id: 93F67795-8EC4-489A-ACE8-00725D0F17C0. Podpisany Strona 2 z 5



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 3260993,22 2979493,22 2214175 765318,22 0 281500 0 0 0 20000 20000

zmniejszenie -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3260993,22 2979493,22 2214175 765318,22 0 281500 0 0 0 20000 20000

przed zmianą 2779615,22 2774215,22 2179252 594963,22 0 5400 0 0 0 20000 20000

zmniejszenie -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2779615,22 2774215,22 2179252 594963,22 0 5400 0 0 0 20000 20000

przed zmianą 173720 173720 0 173720 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 173220 173220 0 173220 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 880 880 880 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5260 5260 2628,53 2631,47 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6140 6140 3508,53 2631,47 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5260 5260 2628,53 2631,47 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5260 5260 2628,53 2631,47 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 303,56 303,56 303,56 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 303,56 303,56 303,56 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 39,87 39,87 39,87 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 39,87 39,87 39,87 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2285,1 2285,1 2285,1 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0

2285,1 0 0

39,87 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0 0 0

0 0 0

39,87 0 0

303,56 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

0 0 0

0 0 0

303,56 0 0

5260 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0 0 0

0

0 0 0

5260 0 0

0 0

6140 0 0

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego

0 0

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

880 0 0

0 0 0

5260

0

500 0 0

500 0 0

0

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii

0 0 0

0 0

0

-500 0 0

0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

173720 0

173220 0

0 0

500 0 0

2799615,22 0 0

3280993,22 0 0

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

2799615,22 0 0

-500

0

-500 0 0

500 0 0

1 4 5 17 18

750 Administracja publiczna

3280993,22 0

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 73.2014

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 30 kwietnia 2014 r.

 Planowane wydatki budżetu gminy

Id: 93F67795-8EC4-489A-ACE8-00725D0F17C0. Podpisany Strona 3 z 5



po zmianach 2285,1 2285,1 2285,1 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1761,47 1761,47 0 1761,47 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1761,47 1761,47 0 1761,47 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 270 270 0 270 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 270 270 0 270 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2544007,38 815375,25 572400 242975,25 0 1728632,13 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2544007,38 815375,25 572400 242975,25 0 1728632,13 0 0 0 0 0

przed zmianą 43100 43100 0 43100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 42600 42600 0 42600 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 43100 43100 0 43100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 42600 42600 0 42600 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1468800 91200 87900 3300 0 1377600 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1469300 91700 87900 3800 0 1377600 0 0 0 0 0

przed zmianą 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

0

0 0 0

500 0 0
4610

Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

900 0

0 0

500 0 0

1469300 0 0

42600 0 0

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1468800 0 0

0

0 0

-500 0 0

0 0 0

0 0

42600 0 0

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

43100

85202 Domy pomocy społecznej

43100 0 0

-500 0 0

0

500 0 0

2544007,38 0 0

0

852 Pomoc społeczna

2544007,38 0 0

-500 0 0

0

0 0 0

400 0 0
4410 Podróże służbowe krajowe

0 0

400 0

0

200 0 0

200 0 0

18

4300 Zakup usług pozostałych

0 0 0

0 0

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

270 0 0

0 0 0

270 0 0

1761,47 0 0

4260 Zakup energii

0 0 0

0 0 0

1761,47 0 0

2285,1 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0 0 0

Id: 93F67795-8EC4-489A-ACE8-00725D0F17C0. Podpisany Strona 4 z 5



po zmianach 1400 1400 0 1400 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 613210 127200 20000 107200 432010 54000 0 0 0 605500 605500

zmniejszenie -150 -150 0 -150 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 150 150 150 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 613210 127200 20150 107050 432010 54000 0 0 0 605500 605500

przed zmianą 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 270000 270000

zmniejszenie -150 -150 0 -150 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 150 150 150 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10000 10000 150 9850 0 0 0 0 0 270000 270000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 150 150 150 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 150 150 150 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -150 -150 0 -150 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5850 5850 0 5850 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 22118710,59 17154136,4 9986504,64 7167631,76 2209319,4 2623962,13 119292,66 0 12000 5661992 5661992

zmniejszenie -1150 -1150 0 -1150 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6410 6410 2778,53 3631,47 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 22123970,59 17159396,4 9989283,17 7170113,23 2209319,4 2623962,13 119292,66 0 12000 5661992 5661992

6410 0 0

27785962,59 0 0

5850 0 0

Wydatki razem:

27780702,59 0 0

-1150 0 0

-150 0 0

0 0 0

150 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

6000 0 0

0 0

0 0 0

150 0 0

0 0

280000 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0

92601 Obiekty sportowe

280000 0 0

-150 0 0

150

150 0 0

1218710 0 0

0

926 Kultura fizyczna

1218710 0 0

-150 0 0

1400 0

Id: 93F67795-8EC4-489A-ACE8-00725D0F17C0. Podpisany Strona 5 z 5




